PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021 г.
№ 16-1
с. Подстепное
О назначении общественных обсуждений
В соответствии  со статьей 46 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 15.11.2018 № 73,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Распределительный газопровод в с. Подстепное Ребрихинского района Алтайского края» на 31 мая 2021 года в 15 ч. 00 мин. в здание Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (с. Подстепное, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.9.)

2. Создать общественную комиссию, ответственную за организацию и проведение общественного обсуждения, в следующем составе:
Евтушенко С.Е., глава Подстепновского сельсовета, председатель общественной комиссии;

Новохацких Н.А., делопроизводитель Администрации сельсовета, заместитель председателя общественной комиссии;

Новосельцева Т.И., специалист ВУС, секретарь общественной комиссии;

Горбунова С.А. - председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации Ребрихинского района, член комиссии (по согласованию);

Ковылин Д.А. – председатель комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ (по согласованию);

Харитонова Л.С., председатель депутатов Подстепновского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);

Шлейнинг Т.А., – председатель женсовета, член комиссии (по согласованию).

3. Установить, что публичные слушания проводятся в форме собрания с участием комиссии, граждан, постоянно проживающих на территории, в отношении которой подготовлен данный проект, правообладателей, находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.

3. Обязать общественную комиссию провести общественное обсуждение 31 мая 2021 года в 15:00 часов по адресу: с. Подстепное, ул. 50 лет ВЛКСМ, 9, Ребрихинский район, Алтайский край, здание Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Установить, что заявления, предложения и замечания, вопросы и рекомендации по рассматриваемому проекту подаются в общественную комиссию в письменной форме или форме электронного обращения по адресу: 658537 с. Подстепное, ул. 50 лет ВЛКСМ , д.9, Ребрихинский район, Алтайский край, здание Администрации Подстепновского сельсовета, время работы: понедельник - пятница - с 09.00 до 17.00, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00, электронный адрес: rebrpodstepnoe@yandex.ru, в срок до 28 мая 2021 г. 14:00 часов.
Ознакомиться с проектом планировки и проекту межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта газоснабжения «Распределительный газопровод в с. Ребрихинского района Алтайского края» на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета, и разместить и на официальному сайте Администрации Ребрихинского района в рубрике «Подстепновский сельсовет» «Градостроительство» «Документы территориального планирования»

(https://www.admrebr.ru/selsovety/podstepnovskiy-selsovet/deyatelnost/gradostroitelnaya-deyatelnost-/dokumenty-territorialnogo-planirovaniya-/)
5. Уполномоченным органом, ответственным за информационное обеспечение проведения общественного обсуждения, определить Администрацию Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Место нахождения уполномоченного органа: с. Подстепное, ул.50 лет ВЛКСМ, д.9, контактный телефон (38582) 28542, электронный адрес: rebrpodstepnoe @yandex.ru.

6. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета,   разместить и на официальному сайте Администрации Ребрихинского района в рубрике «Подстепновский сельсовет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
С.Е. Евтушенко
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных факторов не выявлено.

Глава сельсовета
С.Е. Евтушенко